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Dear Dr. Ze-Mao Gong,

First of all, thank you for your thoughtful review of our manuscript and your
comments. We have revised the manuscript accordingly and the changes are
highlighted in blue. We greatly appreciate the reviewers’ complimentary comments
and suggestions which we have carefully reviewed and answered in blue below.
Moreover our manuscript has been edited for English language and grammar by
American Journal Experts, a company, staffed by native English speakers from top
American universities. We provided an editorial certificate for the first version of this
manuscript. Since no significant changes have been made in this new version, we
decided that it was not necessary to have it edited again. However, if you feel that
the English language in this manuscript requires further improvement, we can have
this done. We hope the revised version of the manuscript will be suitable for
publication and look forward to hearing from you.

Sincerely,

Mathilde Bonnet, Ph. D.
Assistant Professor
Microbes, Intestine, Inflammation and Host Susceptibility
Université Clermont Auvergne, UMR 1071 Inserm
63000 Clermont-Ferrand, France

Response to Reviewer 02823396
Reviewer’s comments:
« I have had the opportunity to review this very interesting manuscript focused on
CRC and microbiota. I would like congratulate the authors for their effort. I have no
comments to do ».

Answer:
We thank the reviewer for the review of our manuscript. We sincerely appreciate the
supportive comments.
Response to Reviewer 00057665
Reviewer’s comments:
« Very nice review ».

Answer:
We thank the reviewer for the review of our manuscript. We sincerely appreciate the
favorable comment.

Response to Reviewer 03551828
Reviewer’s comments:
« This is a timely review. However, I do not see the need to review the current for
colorectal cancer screening, given that the manuscript is entitled "Microbial markers
in colorectal cancer detection and/or prognosis" ».

Answer:
We sincerely thank the reviewer for the constructive criticism. We understand the
reviewer’s comment. Actual screening methods for colon cancer (CRC) have several
limitations: effectiveness, invasiveness, sensitivity, cost, etc… There is still a need for

new effective screening methods. Considering that our manuscript aimed to
highlight the potential use of microbial markers for CRC diagnosis, we believe that a
section describing the actual screening methods and their limitations is necessary in
order to justify the use of new markers. Given the strong association between colonic
microbial composition / activity and CRC, microbiota provides new leads to identify
powerful biomarkers.

Editor Suggestions in the manuscript file
Comment:
Please provide language certificate letter by professional English language editing
companies (Classification of manuscript language quality evaluation is B).

Answer:
We provided a language certificate by American Journal Experts for our first
submission of the manuscript. Since no significant changes have been made in this
new version, we decided that it was not necessary to have it edited again. However,
if you feel that the English language in this manuscript requires further improvement,
we can have this done.

Comment:
You need to provide the grant application form(s) or certificate of funding agency for
every grant, or we will delete the part of "Supported by...".

Answer: The certificate of the CPER grant has been provided

Comment:
Abstract: No less than 200 words.

Answer:
We increased the length of the abstract. Please see the new version of the abstract in
the manuscript (modifications have been highlighted).

Comment:
Audio core tip: In order to attract readers to read your full-text article, we request
that the author make an audio file describing your final core tip, it is necessary for

final acceptance. Please refer to Instruction to authors on our website or attached
Format for detailed information.

Answer:
We made an audio file describing our final core tip. It has been added on the
submission web site.
Comment:
Please provide all authors abbreviation names and manuscript title here. World J Gastroenterol
2018; In press

Answer:
We have added the authors abbreviated names and manuscript title in the
manuscript.
Comment:
Please distinguish between the title of the article series. Three levels of subtitles are
allowed: (1) First subtitle: All in bold and capital; (2) Second subtitle: All in bold and
italic; and (3) Third subtitle: All in bold.
Answer:
We have changed the format of the subtitles in the manuscript according to your
recommendations.
Comment:
Please check and confirm that there are no repeated references!

Answer:
All the references have been checked, one has been removed, and there are no
repeated references.

Comment:

Please provide the decomposable figure of Figures, whose parts are movable and
editable. So please put the original picture as PPT so that we can edit them easily.

Answer:
The PPT version of our figures have been added (in the revised manuscript section).

